
ZARZĄDZENIE Nr 270/2013 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 23 SIERPNIA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pk t 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r . Nr 142, poz.1591 z późn o zm.) oraz a rt. 257, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn o zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje s ię zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2013 r . zgodnie 
z załącznikiem nr l i 2, w tym zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi uchwałami, 

zgodnie z załącznikiem Nr l a i 2a. 

§ 2. 

Budżet Miasta po zmianach określonych w § l wynosi: 

l ) Dochody w kwocie 28.450.518.43 zł, 

2) Wydatki w kwocie 31.923.628.44 zł. 

§ 3. 

Za rządze nie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

Burmis 'Z Miasta 

Janusz 

http:31.923.628.44
http:28.450.518.43


Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 270/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA 
MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3875428,00 2 200,00 3877 628,00 

85213 

Skł adki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracj i 

35230.00 2200.00 37430.00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
real izację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
związkom gmin) ustawami 

7200,00 2200,00 9400.00 

Razem: 28448 318,43 2200,00 28450 518,43 

nURM! TRZ MIASTA 

mgr Jan sz a koU/.ę/,,' 

2 



Zatacznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 270/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI UCHWAŁAMI NA 2013 r. 

Dział 

852 

Rozdział 

85213 

§ Treść 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świ adczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczeni a rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

Przed zmianą 

2928450,00 

7200,00 

Zmiana 

2 200,00 

2200,00 

Po zmianie 

2 930650,00 

9400,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
real i zację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
związkom ornin) ustawami 

7200,00 2200,00 9400,00 

Razem:1 3062750,161 2200,001 3064950,161 

DU ISTRZ MIASTA 


3 



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 270/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA 
MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie 

630 Turystyka 10500,00 0,00 10500,00 

63095 Pozostał a działalność 10500,00 0,00 10500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 500,00 ·300,00 200,00 

4300 Zakup usł ug pozostałych 9500,00 300,00 9800,00 

801 Oświata i wychowanie 12 070 566,28 0,00 12 070 566,28 

80101 Szkoły podstawowe 4476808,00 14651 ,00 4491 459,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 252000,00 - 11 973,00 240027,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 168000,00 16475,00 184475,00 

4260 Zakup energii 56000,00 4000,00 60000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73000,00 6 149,00 79149,00 

80103 Oddziały przedszkotne w szkołach podstawowych 139756,00 - 2 743,00 137013,00 

4040 Dodatkowe wynag rodzenie roczne 4753,00 - 2 743,00 2010,00 

80104 Przedszkola 2797 605,00 0,00 2797605,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135010,00 - 1 734,00 133276,00 

4220 Zakup środków żywności 285000,00 - 3 000,00 282000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6400,00 - 2 200,00 4200,00 

4270 Zakup U Sł ug remontowych 19500,00 7734,00 27234,00 

4700 
Szkole nia pracowników niebędących członkam i 

korpusu sł użby cywilnei 
2300,00 - 800,00 1 500,00 

80110 Gimnazja 2756674,00 - 9 273,00 2747401 ,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160500,00 · 9273,00 151 227,00 

80148 Stoł ówki szkolne i przedszkolne 713527,00 ·2635,00 710892,00 

4040 Dodatkowe wyn agrodzenie roczne 18200,00 ·2635,00 15565,00 

852 Pomoc społeczna 5129519,00 2200,00 5131719,00 

85212 
15wiadczenia rodzinne, świadczen ia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczneqo 

2827 153,00 0,00 2827 153,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 4 920,00 ·203,00 4717,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej . 

600.00 203,00 803,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świ adczeni a z pomocy 
społ ecznej , niektóre świ adczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestn i czące w zajęciach w centrum integracji 
soołecznei . 

35230,00 2200.00 37430,00 

4130 

I 

Skł adk i na ubezpieczenie zdrowotne 35230,00 2200.00 37430,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2308488,00 0,00 2308488,00 

90095 Pozostała działalność 288488,00 0,00 288488,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 100.00 1 100,00 

4270 Zak up usług remon towych 10000,00 · 1 100,00 8900,00 

Razem: 31 921 428,44 2200,00 31 923 628,44 

4 



Za/acznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 270/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI UCHWAŁAMI NA 2013 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2928450.00 2200,00 2930650.00 

85212 
$wiadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz skł adki na ubezpieczenia 
emervtalne i rentowe z ubezoieczenia soołeczneao 

2814000,00 0,00 2814000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4920,00 - 203,00 4717.00 

4370 
Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefon icznei. 

600,00 203,00 803,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opł acane za 
osoby pobierajace niektóre świadczen ia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
sDolecznei. 

7200,00 2200,00 9400,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7200.00 2200,00 9400,00 

Razem:1 3062750,16 [ 2200,001 3064950.161 

5 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 270/2013 


BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2013 rok 

Dokonuje s ię zwiększe nia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2 200 zl 

w rozdziale 85213 z tytułu zwiększenia dotacji celowej zgodnie z Decyzją Wojewody 

Mazowieckiego Nr 104 z przeznaczeniem na opłace nie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobieraj ące świadczenie p ielęgnacyjne . 

W związku z koniecznością poniesienia większych wydatków niż planowano 

w niektórych paragrafach (w tym, koniecznością wykonania obróbek blacharskich na 

dachu w budynku w Przedszkolu Samorządowym Nr 1) oraz oszczędnościami w innych 

dokonuje s ię przeniesienia między pa ragrafami wyda tków zgodnie z załącznikiem nr 2 

i 2a do zarządzenia . 

SURM STRZ MIASTA 

6 


